



N^{er} 13.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ser vi si mus Leg um. . . .

SUWAŁKI, dnia 30^o Marca 1833. roku.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wyczytując z odezwy Rządu Obwodu Białostockiego z dnia 20. Lutego r. b. Nr. 3015. że w r. 1831. w mieście Bielsku znaleziono ośm błąkających się koni, z których 1. mierzynek mały kary, lat 20. 2. klacz gniada stara, na oba oczy ślepa, 3. mierzynek stary ryży, 4. klacz dereczowata stara, 5. klacz gniada stara, 6. klacz kara 8. lat, 7. mierzynek mały z odmianami, 9. lat, 8. mierzynek krzywy mały stary; Kommissya Woiewódzka przeto zawiadamiając o tém poszkodowanego właściciela, wzywa go, ażeby po opatrzeniu się w legalne dowody własność jego przekonywujące, na dzień 1. Czerwca r. b. stawił się w mieyskiéy Bielskiéy Policji, w Obwodzie Białostockim położony, gdzie po przekonaniu się, pieniądze ze sprzedaży tych koni zebrane, a dopiero w Białostockiéy Magistraturze powszechnéy opieki zlokowane, wydane będą; w przeciwnym razie, to jest po upłynieniu oznaczonego wyżéy terminu, pieniądze te obrócone zostaną na dobroczynność.

Suwałki, dnia 16. Marca 1833. r.

Nr. 12472. 2327.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.*

Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy stósownie do istniejących przepisów od dnia 1. Marca każdego roku polowanie na zwierzęta dzikie jest wzbronionóm; przeto Kommissya Woiewódzka stósownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 26. Lutego r. b. Nr. 2472, poleca wszystkim Wóytom Gmin i Burmistrzom miast ścisłe dopilnowanie, ażeby od dnia 1. Marca, do ostatniego Sierpnia wygubienie iakimbądź sposobem zwierzyny miejsca niemiało, wyjąwszy tylko dzikie Gęsi, Kaczki Cyranki, Chruściele czyli Derkacze, Kuligi wszelkiego gatunku, Stomki, Bekasy, Turkawki, dzikie Gołębie, dzikie Kokoszki, i zwierza drapieżnego, którego wytępienie w każdym czasie jest dozwolone.

Suwałki, dnia 19. Marca 1833. r. Nr. 1529. 233.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.* Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W miesiącu Grudniu r. z. nieiaki Kowalewski pomocnik Ekonoima zabił Adama Janńskiego, obywatela Powiatu Trockiego, dziedzica dóbr Pokalniszki, u którego w służbie zostawał. Zbrodniarz ten pozostawiający w pokoju rzeczzonego obywatela pismo, w którym przyznaje się do spełnionego zabójstwa, zbiegł, i pomimo przedsięwziętych środków, dotąd w Państwie Rossyjskim wykrytym nieostał; przeto Kommissya Woiewódzka w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 26. Lutego r. b. Nr. 2227, zasadzającego na odezwie pełniącego obowiązki Cywilnego Gubernatora Wileńskiego, poleca Urzędowi Administracyjno-Policyjnemu, ażeby rzeczzonego Kowalewskiego iak najściślej śledzić, a w razie ujęcia go pod ścisłą strażą właściwemu Kommissarzowi Obwodu odesłać; którego rysopis jest następujący: lat ma około 30. wzrostu małego, budowy mocnej, twarzy okrągłej, nieco dziobatej, włosów ciemno-blond, znaki szczególne: ma na prawej ręce przy palcu blisko dłoni narost, odziany w surdut z sukna szaraczkowego, spodnie, pantaliony z takiegoż sukna, czapka czarna z daszkiem, bóty ordynaryjne.

Suwałki, dnia 14. Marca 1833. r. Nr. 1538. 229.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.* Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 8. z. m. r. b. Nr. 8396. wraz z wypisem z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnój Królestwa z d. 12 Stycznia r. b. Nr. 13085. obejmujące obostrzenia dotychczasowych przepisów, pod względem postępowania przy ściąganiu zaległości podatkowych, wydanych, komunikując Kommissya Woiewódzka w odpisach wierzytelnych dla publicznej wiadomości w brzmieniu:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU

Do

Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego.

Rada Administracyjna w załączającym się tu w kopii wypisie z protokołu jój posiedzenia z d. 12 Stycznia r. b. wskazała przepisy względem postępowania przy ściąganiu za-

ległości podatkowych. Przepisy te porównane z zasadami dotychczasowego systematu ekucyi, następujące wprowadzają odmiany:

1. Jeżeli po upływie dni 14. do ekucyi wojskowej oznaczonych, Sekwestrator niejedzie zaraz dla zaprowadzenia sekwestracji, w ten czas zadłużony kontrybuent wolny będzie od dalszej ekucyi wojskowej, lecz jest w obowiązku opłacać na rzecz Skarbu palety karne, czyli kary ekucyjne za czas od dnia 14. ekucyi wojskowej, do dnia zaprowadzenia sekwestracji, która wszakże niemoże nastąpić później, iak w dni 30. od rozpoczęcia się ekucyi wojskowej.

2. Kommissarze Obwodów obowiązani są pod osobistą odpowiedzialnością czuwać nad tem, ażeby sekwestracje niezwłocznie po upływie dni 14. ekucyi posyłanemi były. W tym celu należy im się wcześniej z Kommissya Woiewódzką dla uzyskania do każdego Obwodu potrzebnój liczby Sekwestratorów, a gdyby i ten środek okazał się bezskutecznym, mogą do téż czynności używać nie Urzędników za opłatą ze Skarbu publicznego dyet, których wysokość Kommissya Skarbu oznaczy.

3. Kommissarzom Obwodowym pozostawioną jest Władza w każdej chwili dla nader ważnych przyczyn wstrzymać kroki ekucyjne na dni 10. celem usunięcia wszelkich wątpliwości w téj mierze, i dla uiednostajnienia działań. Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu co do powyższych trzech okoliczności, dodaje co następuje:

a. Nowa zasada ad 1. ma na celu obostrzenie środków ekucyi przez przedłużenie obowiązku opłaty kar ekucyjnych do dnia zaprowadzenia sekwestracji; przeciag czasu, który najwięcej dni 16. wynosić może, żeby więc zmianą ta była istotnym obostrzeniem, potrzeba, ażeby jój skutek dotykał zalegających w opłacie kontrybuentów. Z tego powodu Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu poleca, ażeby odtąd kary ekucyjne z czasu od zaprowadzenia ekucyi, aż do dnia przybycia na grunt Sekwestratora (według dotychczasowych przepisów co do ich wysokości) obliczone, prenotowane w kontrollach ekucyjnego, i wraz z podatkiem wymagane były.

b. Któryby z kontrybuentów opłacił podatek, a zalegał w opłacie kary ekucyjnej, w przymowaniu podatku niema być czynione żadna trudność, lecz o kary ekucyjne ma być ekukowane, iak gdyby o podatek, bez ubliżenia wszakże uprzywilejowanym obowiązkom dóbr należnością kar obciążonych. Od kar takich osobne kary ekucyjne na rzecz Skarbu prenotowane być niemaia.

c. Zasadę prenotacji kar w kontrollach ekucyjnego, a następnie w księgach kassowych stanowić będzie, lub data opłaconego kontrybuenta do Kassy podatku, lub jeżeliby sekwestracja przed upływem dni 30. miała miejsce, data przybycia sekwestracji na grunt, w którym to ostatnim razie, gdyby kontrybuent uprzedzając skutki już zaprowadzonej sekwestracji sam opłacał podatek, winien będzie złożyć świadectwo Sekwestratora, w którym dniu zaprowadzoną została sekwestracja; jeżeli zaś podatek wpływa do Kassy skutkiem dopełnionej sekwestracji, natenczas protokoły Sekwestratorów poświadczające datę zaprowadzenia sekwestracji, służyć mają za zasadę do obliczenia ekucyjnego.

ad 2. a. Zaprowadzenie sekwestracji do dóbr zalegających w opłacie, zaraz po upływie dni 14. od daty zesłanej ekucyi wojskowej, a najpóźniej w dni 30. od téż daty będzie przedmiotem szczególniejszy pamięci Kommissarzy Obwodowych; uchybienie w téj mierze, wedle decyzji Rady Administracyjnój pociąga za sobą ich osobistą odpowiedzialność.

b. Kommissye Woiewódzkie na przedstawienie Kommissarzy Obwodowych zaminują Sekwestratorów do Obwodów, wybierając na tą funkcję osoby przyzwoitej konduity, o ile to być może, mające odpowiedzialność majątkową.

c. Sekwestratorów tych Kommissarze używać będą do sekwestracji. Jeżeliby w Obwodzie który z nominowanych Sekwestratorów dla braku zaległości niebył zatrudniony, lub jeżeliby liczba nominowanych Sekwestratorów okazała się do eksekucyi iakicy raty niedostateczną, Kommissarze Obwodowi w obu razach zaraz po 14. dniach eksekucyi wojskowej doniosą o tém Kommissyi Woiewódzkiej, a téy obowiązkiem będzie zbywających Sekwestratorów w jednych Obwodach delegować do drugich, w których brakuie.

d. Gdyby okazało się, że nominowani Sekwestratorowie w Obwodzie niebędą w stanie przedsięwziąć wszelkich sekwestracji przed upływem dnia 30. od zaprowadzonej eksekucyi wojskowej, i gdyby Kommissya Woiewódzka do takiego Obwodu niepostąpiła Sekwestratorów z innych, w takim razie Kommissarze Obwodowi przybiorą w pomoc Sekwestratorów nienominowanych, i tych na sekwestrację wyszlą, tak, aby przed dniami 30. od zaprowadzonej eksekucyi o każdą zaległość podatkową sekwestracja koniecznie zaprowadzoną została.

e. Sekwestratorowie nominowani pobierać będą według dotychczasowych przepisów wynagrodzenie od sekwestrowanych kontrybuentów; za przejazd zaś z Obwodu do Obwodu, o którym powyżey ad c. była mowa, mają prawo likwidować do Skarbu koszta podróży i dyety, według najniższej stopy oznaczonej postanowieniem Xięcia Namiestnika Krolewskiego z d. 2. Maja 1816. r. dla Sekwestratorów nienominowanych, o których powyżey ad d. jest mowa, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu przeczyna wynagrodzenie po Złtp. 3. na dzień; nadto, koszta podróży w stosunku dwóch koni.

f. Wynagrodzenie za przejazd z Obwodu do Obwodu Sekwestratorów nienominowanych, oraz dyety i koszta podróży przybranych do sekwestracji osób, Kommissya Woiewódzka assygnować będzie z extraordynaryów swoich na zasadzie szczegółowych likwidacyi popartych dowodami, a mianowicie świadectwa na odległość miejsce; a nadto, co do osób przybranych na zasadzie protokółów odbytych na gruncie czynności.

ad 3. a. Według decyzji Rady Administracyney, służy Kommissarzom Obwodowym Władza wstrzymania kroków eksekucyjnych na dni 10. dla nader ważnych powodów, a to na własną ich odpowiedzialność; winno być staraniem Kommissarzy Obwodowych niedużywać dozwolenia tego. O każdym podobnym wstrzymaniu eksekucyi, Kommissarze Obwodowi w obowiązku są donieść Kommissyi Wdzkiej, wraz z wyłączeniem powodu wstrzymania; gdyby zaś Kommissya Woiewódzka z raportów takich przekonała się, iż Kommissarz Obwodowy dopuszcza się zawieszanie kroki eksekucyjne bez ważnych powodów, winna jest donieść o tém Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, celem doniesienia o tém Radzie Administracyney.

b. Jeżeliby to dziesięciodniowe wstrzymanie eksekucyi przypadało w terminie poprzedzającym zaprowadzenie sekwestracji, za czas wstrzymania tego kary eksekucyjne na rzecz Skarbu prenotowane być winny w myśl powyższych przepisów. Wszakże gdyby Kommissarz Obwodowy przekonał się, iż kontrybuent dla doznanego zniszczenia lub klęski niemógł w tym terminie opłacić podatku, w takim razie powinien stósownie do Kommissyi Woiewódzkiej uczynić przedstawienie o rozkład tegoż podatku na dalsze raty. Kommissya Wdzka w razie uznania podobnej potrzeby, obowiązana będzie po przekonaniu się o istocie rzeczy, przedstawić to do decyzji Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, i dalszego zawieszenia eksekucyi jeszcze do dni 10. dozwolić.

Rozporządzenia w przedmiocie eksekucyi podatków poprzednio wydane, utrzymują się w zupełnej swojej mocy, o ile niniejszemu nie są przeciwne. To zaś ostatnie dla wia-

domości kontrybuentów przez Dzienniki Woiewódzkie ogłoszone, i z dniem 1. Marca r. b. w wykonanie wprowadzonym być winno.

w Warszawie, dnia 8. miesiąca Lutego 1833. roku.

Z polecenia Dyrektora Głównego Przychodów i Skarbu (podp.) *Ostrowski.*

Sekretarz Jeneralny (podpisano) *Miniewski.*

Naczelnik Wydziału (podpisano) *Lisiecki.*

Naczelnik Sekcyi (podpisano) *Kostyal.*

Nr. 8396.

Wypis z protokołu posiedzenia

RADY ADMINISTRACYJNEJ

dnia 12. miesiąca Stycznia 1833. roku.

Stósownie do przepisów dawniejszych obowiązujących, środki przymusu naprzeciw nieuiszczającym się w opłacie podatków kontrybuentom przedsiębrane, zasadzają się na posyłaniu tymże eksekucyi wojskowej, trwającej aż do czasu, póki nie uiszcili przypodających od nich opłaty do kassy.

W braku żołnierzy, Władza Skarbowa zniewolona została następnie zastąpić ich przez posyłanie kontrybuentom zalegającym w wypłacie, paletów eksekucyjnych, lecz środek ten obudził reklamacje, gdyż kary pieniężne przenosiły niekiedy należność nawet wymagalnego podatku; postanowiono zatem, że środki przymusu mają jedynie trwać dni 14. po których upływie następowała sekwestracja. Gdy wszakże postępowanie powyższe wystawiało wielokrotnie Skarb publiczny na zawód, a to dla braku dostatecznej liczby Sekwestratorów, niemogących w czasie właściwym na każdym miejscu się znaleźć; przeto Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu znalazła się zniewolona powrócić do dawnych przepisów, na początku wyrażonych, i wskutek tego Dyrektor Główny Przychodów i Skarbu upraszał Radę pod dniami 18. b. m. Nr. 54. o zatwierdzenie rozporządzenia, na mocy którego użycie eksekucyi wojskowej ma trwać dopoty, dopoki należność przez kontrybuenta uiszczoną niebędzie, jeżeli po upływie dni 14. sekwestracja rozciągnięta niezostanie.

Dodał zarazem Dyrektor Główny Przychodów i Skarbu, że w zamiarze zastąpienia od ucisku kontrybuentów, którzyby przypadkowo w niemożności zapłacenia podatków znajdowali się, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu postanowiła upoważnić Kommissarzy Obwodowych do zawieszania kroków eksekucyjnych na dni 10.

Rada mając na uwadze skutki z zaprojektowanych przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu środków eksekucyjnych wynikać mogące, pragnąc ze względu na obecne położenie kontrybuentów zastąpić ich od zbyt uciążliwych eksekucyi, zdolnych jedynie pomnożyć trudności regularnemu przez nich uiszczaniu się w podatkach na przeszkodzie stojące; w zamiarze nakoniec niepozbawienia Skarbu publicznego możliwości odzyskania przypadających mu należności, przy zapobieżeniu samowolności Urzędników, postanowiła przepisać następujące koleje postępowania przy ściąganiu tychże należności:

1. W razie nieuiszczenia się w opłacie podatku kontrybuenta, ma mu być posłana eksekucja wojskowa, której rozciągłość do istniejących dotąd przepisów zastosowaną być winna.

2. Eksekucja wojskowa, która kończy się w chwili opłacenia przez kontrybuenta podatku, w żadnym razie niemoże trwać dłużej iak dni 14.

3. Po upływie dni 14. następować ma sekwestracja; że wszakże mogą zdarzyć się przypadki opóźnienia się z przybyciem na dzień oznaczony Sekwestratora, przeto nim to nastąpi, niewypłacalnym kontrybuentom liczyć się mają palety karne.

4. Sekwestracja niemożę w żadnym przypadku nastąpić późnię, iak we dni 30. licząc od rozpoczęcia eksekucyi wojskowej.

5. Kommissarze Obwodowi, którym pozostawiają się możności w każdę chwili dla nader ważnych przyczyn wstrzymać kroki eksekucyjne na dni 10. obowiązani są pod osobistą odpowiedzialnością czuwać nad tém, żeby sekwestracje ile możności niezwłocznie po upływie 14. dni eksekucyi wojskowej posyłanemi były. W tym celu należy im się wcześniej znośić się z właściwą Kommissją Woiewódzką dla uzyskania potrzebnę dla każdego Obwodu liczby Sekwestratorów; a gdyby i ten środek okazał się bezskutecznym, mogą do téj czynności używać nie Urzędników, za opłatą ze Skarbu publicznego dyet, których wysokość Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu oznaczy.

Zgodno z protokółem, Sekretarz Stanu (podpisano) *J. Tymowski*.
Za zgodność Sekrctarz Jlny Kommissyi Rządowę Przychodów i Skarbu (podpisano) *Miniewski*.

wzywa zarazem kontrybuentów podatków i innych należności Skarbowych, aby unikając skutków sekwestracji i kar eksekucyjnych, powyższemi komunikatami zastrzeżonych, podatki od nich przynależne w czasie właściwym do Kass Skarbowych wnośić starali się, gdyż opóźniający się w uiszczaniu z takowych, sami sobie skutki takowych kar z obostrzeń przepisów wynikających, przypisać będą zniewoleni. Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenia zwykłym sposobem ogłoszą, i że to dopełnili, przed Kommissarzem Delegowanym do Obwodu udowodnią.

Suwałki, dnia 7. Marca 1833. r. Nr. 1417. 912.
Referendarz St: Prezes *Kożuchowski*. Sekretarz Jlny *Nęciński*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Decyzją Rady Administracyjnę Królestwa z d. 20. Stycznia 1. Lutego r. b. Nr. 13496. przy Reskrypcie Kommissyi Rządowę Przychodów i Skarhu z dnia 14. b. m. i r. za Nr. 10776. sobie zakommunikowaną, a upoważniającą, ażeby kwity magazynowe na dostawione dla wojska produkta; nietylko w podatkach i należnościach Skarbowych, obwieszczeniem poprzednię Kommissyi Wdzkię z d. 12. Grudnia r. 1831. Nr. 1277 r. 31. wskazanych, a po koniec r. 1832. zalegających, kompensowane, ale nadto w tychże samych rodzajach podatków i innych należnościach powyżę wskazanę obwieszczeniem wymienionych, po rok 1833. przyjmowane były, pod warunkiem atoli, ieśli właściciel kwitów po r. 1832. żadnę niebędzie winien zaległości; Kommissya Woiewódzka w brzmieniu dostównę poniżę dla publiczny wiadomości zamieszcza:

Wypis z protokołu posiedzenia
RADY ADMINISTRACYJNEJ
dnia 20. Stycznia 1. Lutego 1833. r.

Na zasadzie rozporządzenia Prezesa byłę Rządu Tymczasowę Królestwa Polskiego, z d. 27. Października 1831. r. oraz decyzji Rady Administracyjnę z d. 13. Marca 1832. r. przyjmowane były za gotowiznę w podatkach tak bieżących, iak i zaległych kwity magazynowe z dostawionych dla wojska produktów, pochodzących z rozpisu na miesiąc Listopad i Grudzień 1831. roku, oraz Styczeń 1832. Gdy atoli znaleźli się tacy właściciele kwitów rzeczonych, którzy posiadali większą wonychże wartość pieniężną, iuż wypłacili należne od nich po koniec r. 1832. podatki; przeto Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu uczyniła do Rady pod dnim 31. z. m. Nr. 100350. wniosek o upowa-

żnienie do przyjmowania reszty kwitów pomienionych i w podatkach r. b. Rada znalazłszy wniosek ten ze wszęch względów sprawiedliwym, takowy zatwierdziła.

Sekretarz Stanu (podpisano) *J. Tymowski*.
Za zgodność, za Sekretarza Jlnę Kommissyi Rządowę Przych: i Skarbu (podpisano) *Janowski Rach*:
z wezwaniem, ażeby Wóyci Gmin i Burmistrze miast, powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłosili, i w dowód dopełnienia tego, rapporta o skutku respective Kommissarzom Delegowanym właściwego Obwodu złożyli.

Suwałki, dnia 27. Lutego 1833. r. Nr. 1264. 811.
Referendarz St: Prezes *Kożuchowski*. Sekretarz Jlny *Nęciński*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Skutkiem odczwy JW. Naczelnika Woiennegę Woiewództwa tutejszegę 6. Lutego r. b. Nr. 195. datowanę, na korespondencyi JW. Gubernatora Obwodu Białostockiego z dnia 18. Stycznia r. b. Nr. 393. opartę, Kommissya Woiewódzka wzywa niewiadomych mieszkańców Królestwa Polskiego właściciele 4. koni i sani kutych, przez Strażnika Leśnegę Straży Doborskię nazwiskiem *Azulewicz*, za defraudacyą w lasach Rządowych Cesarstwa Rossyjskiego zabranych, aby w czasie ile bydź może najkrótszym dla odebrania rzeczonych obiektów za opłatą rubli 22. kopieiek 42½. assygnacyami, do Bielski-go niższegę Ziemskiego Sądu zgłosili się, gdyż w przeciwnym razie konie wzniankowane i kute sanie, na rzecz Skarbu spieniężone zostaną.

Suwałki, dnia 23. Lutego 1833. r. Nr. 6118. 3953.
Referendarz St: Prezes *Kożuchowski*. Sekretarz Jlny *Nęciński*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z powodu niedyścia do skutku wydzierżawienia niektórych realności tak Rządowych, iako i dóbr prywatnych na rzecz Skarbu zasekwestrowanych, dla braku konkurentów; Kommissya Woiewódzka podaje ninieyszę do powszechnę wiadomości, iż w dniu 28. miesiąca Marca r. b. odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego na sali ję posiedzeń, poczynając od godziny 12. z południa, licytacya na wydzierżawienie realności, w Obwodzie i Woiewództwie Augustowskię położonych, a w szczególności:

a. Folwarku Szkoey, w obrębie dóbr Dospudzkię położonę, który inclusive propinacyi wieyskię, dochodu z pustych siedzib, oraz z gruntów i łak seperatnych, czyni Skarbowi dochodu rocznie Złt. 25818. gr. 26.

b. Folwark Mazurki, w obrębie tychże dóbr sytuowanę, inclusive gruntów folwarcznych i propinacyi wieyskię, czyniący dotychczasowie intraty rocznę Złt. 12557. gr. 26.

c. Realność zwana Korytki, w obrębie tychże dóbr Dospudzkię położona, dotychczasowie czyniąca intraty rocznę Złt. 400. z nadmieniem, że powyższe realności ad a. b. c. wydzierżawiają się na przeciąg lat trzech, a mianowicie dobra Szkoey i Mazurki od dnia 1. Lipca 1833. r. do tegoż dnia i miesiąca r. 1836. Realność zaś Korytki od dnia 1. Czerwca r. b. do tegoż dnia i miesiąca roku 1836.

d. Młyn wodny murowanę z maszyneryą angielską o czterech gankach bez zabudowań gospodarskich, lecz z gruntami do młyna tego należącemi, pod miastem Augustowem, w Ekonomii Raygrad położonę, czyniący dotychczasowie Skarbowi rocznego do-

chodu Złt. 8000. który się wydzierżawia na nowo na przeciąg lat sześciu od dnia 1. Czerwca 1833. roku, do tegoż dnia i miesiąca roku 1839.

e. Cegielnia pod wsią Dubowo, w Ekonomii Kuków, w bliskości miasta Suwałk położona, czyniąca Skarbowi rocznego dochodu Złt. 110. wydzierżawiająca się od dnia 1. Maja r. b. do tegoż dnia i miesiąca r. 1839. czyli na lat sześć pro 1843. Każdy więc chce mający do zadzierżawienia dóbr powyżey wyszczególnionych, zechce się zgłosić do Bióra Komisaryi Woiewódzkiej, gdzie o warunkach licytacyjnych i kontraktowych bliżey będzie się mógł poinformować. Kommissya Woiewódzka jednak ostrzega, że każdy przystępujący do licytacyi, powinien się zaopatrzyć:

1. W stosowne wadium, a mianowicie gotowiznę w 1/4 części summie pro practio fisci wziętę, wyrównywiącę, z nadmienieniem, że listy zastawne przyjęte będą tylko licząc po 75. za 100

2. W dowody kwalifikacyjne postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego, w dniu 24. Stycznia 1818. r. zapadłym, dla pretendentów do dzierżawy dóbr Rządowych przepisane.

Suwałki, dnia 4. Marca 1833. r. Nr. 11046. 6729.
Referendarz St: Prezes *Kożuchowski*. Sekretarz Jlny *Nęciński*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy pobyt terażniejszy W. Klemensa Nagrodzkiego, byłego w latach 1842 dzierżawcy folwarku Poszeymenie, w Ekonomii Bartniki położonego, wiadomy nie jest; przeto Kommissya Woiewódzka wzywa niniejszém onego, lub w razie gdyby już żyć przestał, successorów jego do osobistego lub przez prawnie umocowanego plenipotenta stawienia się przed Delegowanym na gruncie rzeczony Ekonomii Kommissarzem Tradycyynym Jakubowskim, celem ostatecznego z Skarbem Królestwa Polskiego z lat 1842 obrachowania się, a to w przeciągu trzech miesięcy od daty tego wezwania, który to termin jest prekluzyynym, z kąd wypływa, że jeżeli z upłynieniem onego interessanci nie zgłoszą się, obrachunek summaryczny na fundamencie akt zaocznie ustanowiony i zamknięty niezawodnie będzie, poczem żadne już reklamacye przyjęte być niemogą i nie zostaną. Kwity Kassowe z jakichkolwiek opłat do Kass publicznych Skarbowych czynionych, i wszelkie inne dowody do questionis obrachunku ostatecznego posłużyć mogące, a w ręku Nagrodzkiego lub successorów jego zostające, pomienionemu Kommissarzowi złożyć w oryginale należy.

Suwałki, dnia 15. Marca 1833. r. Nr. 11280. 7271.
Referendarz St: Prezes *Kożuchowski*. Sekretarz Jlny *Nęciński*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zaleca Burmistrzom miast i Wóytom Gmin, aby pobyt terażniejszy Star. Hercyka Monasewicza Obłudziner, o defraudacyą tytoniu obwinionego, z Obwodu Prasnyskiego zbiegłego, w Gminach swęj administracyi śledzili, i za wykryciem do Urzędu Handlowego w Prasnyszu dostawili.

Suwałki, dnia 29. Marca 1833. r. Nr. 10440. 6506.
Referendarz St: Prezes *Kożuchowski*. Sekretarz Jlny *Nęciński*.

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Woiewództwa Augustowskiego, Nr. 13.

SUWAŁKI, dnia 30. Marca 1833. roku.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W raportach przez Władze i Urzęda podrzędne Kommissyi Woiewódzkiej składanych, zbywa na zamieszczaniu w marginesach treści przedmiotu, w jakim raport złożony, iak niemnię Wydziału, Sekcyi, daty i Numeru Reskryptu, raportu żądającego. Tak praktykowana manipulacya nietylko że jest przeciwną ogólnie wskazanym zasadom, ale przez niewiedomość Sekcyi do której należy, główny przedmiot naraża na zwłokę, i wycieńcza na próżno czas ku wysłedzeniu ię poświęcony; Kommissya Woiewódzka zatém pragnąc bieg służby dostatecznie ustalić, i wszelką niedokładność raz na zawsze usunąć, zaleca iak najmocnię wszystkim Urzędom podwładnym, iżby przy składaniu wszelkich raportów krótko zebraną treść w marginesie zamieścili; w przedmiotach zaś z Reskryptów wynikających, datę tych, Numer, Wydział i Sekcyą wypisać są obowiązani; pominięcie bowiem karę paletu ściąganie na winnego.

Suwałki, dnia 15. Marca 1833. r. Nr. 12584. 7734.
Referendarz St: Prezes *Kożuchowski*. Sekretarz Jlny *Nęciński*.

L i s t y G o ń c z e.

Nr. 11957. 2254. Woyciech Karasia, lat 36. katolik, twarzy okrągłey, oczu siwych, nosa ściągłego, czoła miernego, włosów blond, z wąsami równo uszyżonemi, wzrostu wysokiego, tuszy dobrę, urodzony we wsi Zyle, Woiewództwie Sandomierskim, Obwodzie Radomskim, zamieszkiwał w Ostrowie, w Obwodzie i Woiewództwie témże, ubiór na nim: kapota niebieska, spodnie szaraczkowe stare, gacie zgrzebne, koszula konopna stara siwa, pas skórzany szeroki; w dniu 12. Lutego r. b. z więzień poprawczych Radomskich zbiegły, ma być śledzony, a wrazie ujęcia do Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego dostawiony.

Nr. 13332. 2517. Józef Radziński, rodem z wsi Pawłowa, Obwodu Przasnyskiego, Woiewództwa Płockiego, wzrost mierny, twarz ściągła, oczy siwe, włosy ciemne, lat 28. znaki szczególne żadne, miał na sobie spancer szary, spodnie sukienne granatowe, i czapkę; w transporcie z Pułuska do Płocka zbiegły, ma być śledzony, i wrazie ujęcia do Kommissyi Woiewództwa Płockiego dostawiony.

Nr. 13336. 2519. Z dnia 13. na 14. Lutego r. b. powracającemu z Kazimierza do wsi Rybczewic, włościaninowi téż wioskowi Franciszkowi Gagol skradziono w karczmie wsi Konopnicy, o milę od Lublina sytuowaney, parę koni, a mianowicie: konia gniadego, lat 7. mającego, ze znakiem białym wązkim na lewém uchu od sznurka, i klacz gniadą bez odmiany, lat 5. mającą. Urzęda Administracyjno-Policeyne ściśle śledztwo zarządzają, i oskutku raport Kommissyi Woiewódzkiej zdadzą.

DYREKCJA GŁOWNA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO.

Uwiadania pogiadaczy listów zastawnych, iż dopełniając obowiązek wyptywający z artykułu 143. prawa Seymowego o Towarzystwie Kredytowém Ziemskim, w słowach: „Przed upłynieniem pierwszey siednioletnięj epoki od zawiązania Towarzystwa, „Dyrekcya Głowna wygotuje nowe kupony na następcne lat siedm, i te przy wypłacie czter-

„następną ratę, okazicielom listów zastawnych za pokwitowaniem doręczy.“ W ciągu wypłat przypadających należności właścicielom listów zastawnych, w terminie Czerwiecym roku bieżącego, Dyrekcya Główna rozpocznie z dniem 15. Lipca r. b. doręczanie kuponów na następne lat siedm okazicielom listów zastawnych, i będzie takowe zgłaszającym się ciągle uskuteczniać.

Doręczanie kuponów okazicielom listów zastawnych dopełnioném będzie:

1. Bezpośrednio w Dyrekcji Główny Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

2. Lub też za pośrednictwem Dyrekcji Szezegółowych po Woiewództwach, o ile tego zażąda który z posiadaczy listów zastawnych.

Od włącznie dnia 15. Lipca r. b. właściciele listów zastawnych chcący otrzymać kupony na następne lat siedm bezpośrednio z Dyrekcji Główny, zgłaszać się do niy mogą sodziennie od godziny 9. do 12. wyiawszy dnice: Soboty, Niedziele i święteczne, z deklaracyami obecnymi kolor; litery i numeru koleyn posiadanych listów zastawnych. W pięć dni od daty złożony takiy deklaracyi, (do której schemata drukowane w Biórach Władz Towarzystwa żądającym dostarczone zostaną), posiadacz listów zastawnych zgłosi się z takowemi do Dyrekcji Główny, gdzie po sprawdzeniu, oznaczeniu właściwym stemplem, w ciągu tego samego dnia listy zwrócone, i nowe kupony za pokwitowaniem doręczone mieć będzie.

Soboty, Niedziele, i inne dni święteczne w pomieniony okres dni pięciu liczone byđz niemogą. Chcący pozyskać kupony nowe za pośrednictwem Dyrekcji Szezegółowy, zgłaszać się mogą od włącznie dnia 10. Lipca r. b. gdzie deklaracyą wyżey opisaną, i same listy zastawne w Kassie Dyrekcji Szezegółowy złożą, na co uzyskają świadectwo z księgi sznurowy wycięte.

Gdy następnie Dyrekcya Szezegółowa złożone listy zastawne dla ich sprawdzenia i dołączenia kuponów, odsyła Dyrekcji Główny; interessanci po odbiór tychże listów z kuponami w ten czas dopiero do niy zgłaszać się będą, gdy otrzymają zawiadomienie, iż z Dyrekcji Główny powrócone zostały. Każdy zgłaszający się po odbiór listów zastawnych i nowych kuponów, świadectwo sobie przez Dyrekcya Szezegółową przy ich składaniu wydane, powrócić, i z odbioru kuponow na deklaracyi pokwitować powinien.

W końcu, ostrzega Dyrekcya Główna posiadaczy listów zastawnych, iż jeżeliby pomiędzy listami zastawnemi, celem uzyskania nowych kuponów produkowanymi okazały się które byđz wylosowane, lub znajdowały się między niemi zakwestyonowane, w miejsce których w myśl artykułu 124. prawa seymowego o Towarzystwie Kredytowém Ziemskim, duplikaty są żądane; składający takowe nicuzyska nowych kuponów, lecz w pierwszym razie będzie sobie miał powrócony list zastawny dla odebrania w osobny drodze należącego mu kapitału; w drugim zaś razie, list zastawny zatrzymany, a składającemu go, świadectwo artykułem 128. prawa seymowego przepisane, wydaném będzie.

w Warszawie, dnia 5. Marca 1833. roku.

Radca Stanu Prezes *Morawski*.

Pisarz Dyrekcji Główny *Drewnowski*.

*Trybunał Cywilny I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego
Wydział II.*

W skutek próby Adama Wolinina, pod dniem 29. Grudnia 1832. roku do siebie uczynioney, podać do publiczney wiadomości, iż dnia 25. Czerwca 1833. roku, o godzinie 4. po południu, tu w Suwałkach, w Kancellaryi Ziemiański przed Regentem téż Kancellaryi Janem Zapiórkiewiczem, odbędzie się w myśl praw o przywileciach i hypotekach z lat 1818. i 1825. regulacya hypoteczna nieruchomości tegoż Wolinina, w mieście

Suwałkach przy ulicy Królewieckiy, pod Numcrem 348. położony, i składający się z placu, domu murowanego, oraz z innego zabudowania, iako to: oficyny murowany, stajni, wozowni i oparkanienia, drewnianych.

Wszyscy zatem roszeący prawo własności, lub inne prawo rzeczowe, téż nieruchomości tyczące się, w powyższym terminie przed pomienionym Regentem sami osobiście, lub przez pełnomocników swoich szczególanie i urzędownie na ten cel upoważnionych, oraz w należne dowody opatrzonych, stawić się powinni; niestawiający bowiem w dniu tym i aż do terminu prekluzynnego, który z dniem 30. Czerwca 1833. roku ninieyszém zakreśla się, sami sobie przypiszą winę strat i kosztów, na iakie w tym względzie narażonemi byđz mogą.

Działo się w Suwałkach, dnia 10. Stycznia 1833. roku.

Prezes *Chwalibóg*.

Sekretarz *Miculewicz*.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Łomżyńskiego.

1) Podać do publiczney wiadomości, że Piotr Dziuzński, wzrostu średniego, włosów i zarostu blond, czoła miernego, brwiów takichże, oczu czarnych, twarzy ściągty śniadey, nosa kończatego, brody okrągty, w sukmanie siwey, w spodniach płóciennych, o jednym bócie, a drugim trzewiku, furazerce granatowey chodzący, popełniwszy kradzież gwałtowną w towarzystwie, przed przyaresztowaniem siebie zbiegł; wzywa tedy wszelkie Władze, tak Cywilne, iako téż Woyskowe, iżby na niego baczne oko zwrócić, spostrzeżonego przyaresztować, i Sądowi tuteyszemu odstawić udysponowały.

w Łomży, dnia 4. Marca 1833. roku.

2) Podać do publiczney wiadomości, że w roku zeszłym w porze jesienney odebraną została klacz gniada od człowicka podeyrzanego Janem Nowak zwac się mającego, którego rysopis w ściagnieniu jest trudny; wzywa tedy wszelkie Władze, tak Cywilne, iako téż Woyskowe, aby na tegoż Nowaka baczność zwrócić, spostrzeżonego areesztować, i Sądowi tuteyszemu odstawić udysponowały; niemniéy każdego kto tylko uszkodzonym byđz się mowioney klaczy czuie, ażeby z dowodami po iey odzyskanie do Sądu tuteyszego przybyć zechciał, w przeciwnym razie, po upłynieniu 4. tygodniowym czasie, klacz ta na Skarb spieniężoną zostanie.

w Łomży, dnia 12. Marca 1833. r.

Sędzia Prezydujący *Wyrzykowski*

Stefanowicz, Protok.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, iako téż Woyskowe, nad bezpieczeństwem i spokojnością publiczną czuwające, ażeby na Star. Leybusia Szlomowicza, i Szlomę Rawskiego, o kradzież moeno podeyrzanych, z których pierwszy we wsi Oblasach, zaś drugi w Olszowy, Powiecie Radomskim dawniemy mieszkali, a teraz z pobytu nie są wiadomi, szczególanie oko mieć chciały, dostrzeżonych przytrzymać, i pod mocną strażą Sądowi naszemu dostawić raczyły. Rysopisy osób poszukujących się są następujące: Leybus Szlomowicz, lat ma około 24 wzrostu średniego, wysmukły, twarzy ściągty, nosa ściągtygo, oczu ciemnych, włosów i peysów czarnych kręconych, znaków szczególnych niewiadomych. Szloma Rawski, ma około lat 60. wzrostu średniego, twarzy ściągty pełny rumaney, nosa grubego, oczu ciemnych, włosów czarnych nieco siwych, znaki szczególanie niewiadome.

Radom, dnia 7. Marca 1833. roku.

Kobyłecki.

Sąd Policji Prostey Powiatu Pilickiego.

Wzywa ninieyszém wszelkie Władze, do których to należy, aby Antoniego Kitę, z Gminy Kroszye, Powiatu Pilickiego, w transporcie zbiegłego, o kradzież gwałtowną ob-

winionego, śledziły, wysłanego do Sądu odstawiły; ten ma lat 46. jest wzrostu średnie-
go, włosów czarnych, oczu siwo burych, nosa małego ściągłego, twarzy długiey ścią-
głej, w sukmanie biały poszarpany sukienney, w czapce z barankiem czarnym, ma
spodnie skórzane, bity nienowe, przepasany pasem rzeźmiennym, mówi tylko po polsku.
Pilica, dnia 6. Marca 1833. roku.

Gralewski.

Adamski.

Sąd Policji Prostey Powiatu Seyneńskiego.

Wzywa wszelkie Władze, aby Piotra Kuszwałskiego, lat 18, mającego, religii ka-
tolickiey, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, nosa małego, oczu i włosów ciemnych;
o zastąpienie na drodze obwinionego, z więzienia detencyynego zbiegłego, śledzić, i ujętego
do Sądu tutejszego dostawić raczyły.

Seyny, dnia 30. Stycznia 1833. roku.

Kulwieb.

Kierśnicki.

Kommissarz Woiewódzki w Obwód Maryampolski Delegowany

Do

WW. Wóytów i Burmistrzów.

We wsi Kozłiszkach, Gminy Freda, u Jerzego Snarskiego, któren oliczne kradzio-
że jest poszlakowany, znalezioną została krowa czerwona z głową pstrą, lat 5. do 6. ma-
iąca, która pewnie może być kradzioną; skutkiem więc rapportu Wóyta Gminy Freda
daty 8 Marca r. b. Nr. 393. wzywam WW. Wóytów Gmin i Burmistrzów, aby o tém w
swych Gminach i miastach ogłosili, i poszkodowanemu właścicielowi z dowodami wła-
sność udowodniającemi, po odbiór rzeczony krowy zgłoszenie się do Wóyta Gminy Fre-
da nakazali; skoro zaś właściciel w ciągu 4. tygodni od daty dzisiejszey swę krowy nie-
odbierze, przez publiczną licytacyą sprzedaną zostanie.

Maryampol, dnia 15. Marca 1833. roku.

Filipowicz, Z. K.

Borowski, Adj.

Komora Główna Celno - Kopsumowa Woiewództwa Augustowskiego.

W następstwie obwieszczenia swego z d. 12. Listopada r. z. w Dzienniku Woiewódz-
kim Nr. 47. zamieszczonego, zawiadamiając niniejszym niewiadomego z pobytu i na-
zwiska właściciela 200. sztuk płótna, w nocy z dnia 24. na 25. Października r. z. nad gra-
nicą od strony Pruss, między wsiami Jankielówką i Korytkami, w Gminie Dospuda, w
Obwodzie i Woiewództwie Augustowskiem, przez Alexego Hrywina Uradnika, Dymi-
trego Czuchanowa, i Tymatfela Pietybratowa, Kozaków z pułku 65. Dońskiego, tu-
dzież przez Strażnika Celnego Granicznego Zakrzewskiego zabranego, iż to płótno wy-
rokem Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego z dnia 12. Stycznia r. b. na konfiskatę
skazane zostało; ostrzega Komora Konsumowa właściciela skonfiskowanego płótna, iż
jeżeli w przeciągu czterech tygodni od daty niniejszego ogłoszenia, od wyroku powyż-
szego rekursu, który do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu ma być wystoso-
wany, w tutejszey Komorze Konsumowey niezłoży, wyrok ten za prawomocny uważa-
nym, i do exekucyi doprowadzonym zostanie.

Suwałki, dnia 18. Marca 1833. roku.

Piechowski.

W. Nieniewski.

Hłasko.

Komora Celna I. Rzędu Alexota.

Podaje do publiczney wiadomości, iż Kommissya Woiewództwa Augustowskiego
w sprawie przeciwko niewiadomemu o 3400. funtów soli na 5. furmankach przez Ur. Mo-

nasterskiego Nadstrażnika pod wsią Poniemoniem Frentzela ujęty, wyrokiem z dnia
15. Grudnia 1832. sumę Złt. 686. gr. 25. z sprzedaży tych obiektów wynikłą, na kon-
fiskatę wskazała; jeżeli przeto właściciel téy soli i koni w ciągu czterech tygodni tu do
Komory tutejszey niezgłosi się, wyrok wspomniany do exekucyi przyprawdowany będzie.

Alexota, dnia 18. Marca 1833. roku.

J. Modzelewski.

Bielanski, Z. Kontr.

Komora Celna I. Rzędu Wincenta.

W następstwie obwieszczenia swego z daty 1. Listopada r. z. w Gazecie Warszawskiej
Nr. 320. w dniu 27. Listopada r. z. i Dzienniku Woiewódzkim Nr. 47. w dniu 24. Listo-
pada r. z. zamieszczonego, zawiadamiając niniejszym niewiadomego z pobytu i nazwiska
właściciela towarów z dnia 31. Października na 1. Listopada r. z. w punkcie wyrwana Stru-
ga za wsią Wincenta nad granicą, przez Jaszkiwicza i Dalewskiego Strażników Celnych
konnych Dystansu I. zabranych, iż też towary, iako to:

1. W jedney collis sub signo BA. 912. ważący brutto funtów 25½. a. Chustek ba-
wełnianych drukowanych z frędzlami sztuk 7. a z tych do wyrznięcia na sztuki pojedyn-
cze sztuk 84. na wagę funtów 7½. b. Chustek bawełnianych drukowanych bez frędzli
sztuk 13. a z tych do wyrznięcia sztuki pojedyncze, sztuk 147. na wagę funtów 15½.

2. W jedney collis sub signo A. 1. ważący brutto funtów 51½. a. Perkalu koloro-
wego sztuk 4. funtów 34. b. Płótna bawełnianego kolowego sztuk 3. funtów 10½.

3. W jedney collis sub signo B. 9 herbaty, ważący brutto fun- 50. netto zaś fun- 45.
Wyrokiem Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego z daty 27. Lutego r. b. Nr.
4284. zapadłym, na konfiskatę skazane zostały, a zaś przeciwko zbiegłym niewiadomym
defraudantom, sądenie aż do czasu ich wykrycia zawiesza; ostrzega Komora Celna I.
Rzędu Wincenta właściciela skonfiskowanych towarów, iż jeżeli w przeciągu czterech
tygodni od daty ogłoszenia od wyroku powyższego rekursu, który do Kommissyi Rzą-
dowey Przychodów i Skarbu ma być wystosowany, do tutejszey Komory niezłoży, wy-
rok ten za prawomocny uważanym, i do exekucyi doprowadzonym zostanie.

w Wincencie, dnia 20. Marca 1833. roku.

Naczelnik *Dombrowicz.*

Pisarz *Chrzanowski*

Kontroller *Nowicki.*

Urząd Kontrolli handlu Sereie.

W następstwie obwieszczenia swego w Dzienniku Powszechnym Nr. 253. i w Dzien-
niku Woiewódzkim Nr. 38. zamieszczonego, zawiadamia niniejszym niewiadomego z
pobytu właściciela soli funtów 724. i tytoniu funtów 10. przez Ur. Passaur Sekretarza
Ławnika, i Ułasewicza Strażnika Dochodów Skarbowych Tabacznym zabranych, iż ta-
kowe objekta wyrokiem Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego daty 24. Listopada
1832. r. zapadłym, na konfiskatę skazane zostały; ostrzega Urząd właściciela skonfisko-
wanych obiektów, iż jeżeli w przeciągu czterech tygodni od daty ogłoszenia, od wyroku
powyższego rekursu, który do Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu ma być wy-
stosowany, do tutejszego Urzędu niezłoży, wyrok ten za prawomocny uważanym, i do
exekucyi doprowadzonym zostanie.

Sereie, dnia 22. Marca 1833. roku.

Miklaszewski.

OBWIESZCZENIE.

*Komornik przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Woiewództwa Augu-
stowskiego Wydziału I.*

Podaje się do publiczney wiadomości, iż dobra Dobrzyatów, z attynencyami Budy

Mikołajka, młyn Korpel, z karczmą we wsi Jurcu, w Gminie Dobrzyałowickiej, Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim, Województwie Augustowskim położone, w których jest kościół parafialny; w dniu 17. Czerwca r. b. przed Regentem Powiatu Łomżyńskiego Karolem Górskim w mieście Łomży na lat trzy, poczynające się od dnia 24 Czerwca 1833. roku, przez publiczną licytacją, pod warunkami u tegoż Regenta złożonemi, wydzierżawione zostaną. Licytacja zacznie się od summy Złotych polskich 6000. w monecie srebrnej brzęczącej.

w Łomży, dnia 20. Marca 1833. roku.

Paweł Chrostowski.

Obwieszczenie spadkowe.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po niegdy Stanisławie Jwanickim nieruchomości miejskiej, w mieście Obwodowym Łomży pod Nr. 10. przy ulicy Rynek stary, tudzież pod Nr. 103. i 104. przy ulicy Długiej sytuowanej, z przyległościami i przynależnościami dziedzicu, zmarłym na dniu 18. Czerwca 1832 roku, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dniu 23. Września r. b. o godzinie 9. z rana, w Kancellaryi Hypotecznej podpisanego Regenta, celem zgłoszenia się osób prawo do spadku mających, a szczególnie co do tytułu własności nieruchomości miejskich przereczonych, w mieście Łomży.

Łomża, dnia 20. Marca 1833. roku.

Wincenty Klimontowicz, R. K. Z. W. A.

Obwieszczenie spadkowe.

Po niegdy Hirszy Orelowiczu Reca Zuku, na dniu 9. Listopada 1832. roku zmarłym, właścicieli nieruchomości w mieście Wyłkowyszkach pod Nr. 27⁵/₇ położonej, otworzył się spadek; wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku, aby się zaraz, a najdalej w dniu 23 Października r. b. z prawami swemi w Kancellaryi Regenta w Kalwarii dla przepisania tytułu własności zgłosili, i też udowodnili, gdyż inaczej prekludowani będą.

w Kalwarii, dnia 19. Marca 1833. roku.

K. Eydziatowicz, R. P. K.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Do uregulowania spadku po zmarłym Franciszku Dołęgowskim, właścicieli części na wsi Dołęgi litt: A. w Powiecie Tykocińskim położonej, przeznaczają się termin prekluzyny na dzień 26. Września r. b. z wezwaniem interessantów, aby się w takowym terminie z prawami swemi i tytułami urzędowymi w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Augustowskiego, Wydziału I. w mieście Łomży zgłosili.

w Łomży, dnia 13. Marca 1833. roku.

Antoni Korzeniowski, P. Z. W. A. W. I.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Zawiadamia się, iż znajdzie się z wolnej ręki do wydzierżawienia, poczynając od dnia 1. Marca r. b. 1833. aż do dnia ostatniego Kwietnia 1836. roku, w dobrach dziedzicznych Wieysieie, Obwodzie Seyneńskim, Województwie Augustowskim położonych, czternaście karczem i szynków do dóbr tychże należących. O warunkach dzierżawy dowiedzieć się można u W. Szymona Mocarskiego, Regenta Powiatu Seyneńskiego, w mieście Seynach zamieszkałego, lub u mnie niżej podpisanego.

Wieysieie, dnia 25. Marca 1833. roku.

Dominik Jankowski, Rządca dóbr Wieysiey.

Posiadający kwalifikacją na Aktuariusza i Zastępcy Wójta, przytém nieżonaty, może się zgłosić osobiście przed 1. Junii r. b. do Naddzierżawcy Ekonomii Bartnik, ieśliby życzył umówić się dla przyjęcia obowiązku.

D O D A T E K II.

do Dziennika Urzędowego Województwa Augustowskiego, Nr. 132

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Przez Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 27. Marca r. b. Nr. 182⁵/₈ zawiadomiona została, iż Zastępcią JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego JW. Generał Jazdy Hrabia Witt powziął wiadomość, że niektóre osoby należące do ostatniej rewolucyi Polskiej, zbiegłe za granicę, powracają tajemnie do Królestwa Polskiego. Gdy przeto każdy ukrywający uzbrojonego i przybyłego tym sposobem do tutejszego kraiu, oddawany będzie pod Sąd Woieny; uwiadamiając przeto o tém Wóytów Gmin i Burmistrzów, tudzież obywateli i mieszkańców Województwa Augustowskiego, wzywa Kommissya Woiewódzka, aby osób podobnych ukrywać się nieważyli, i w razie onych przybycia do właściwej Władzy dostawili.

Suwałki, dnia 30. Marca 1833. r.

Nr. 1977. 300.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.*

Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Mikołajka, młyn Korpel, z karczmą we wsi Jurcu, w Gminie Dobrzyałowickiej, Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim, Województwie Augustowskim położone. w których jest kościół parafialny; w dniu 17

Wszystkim urzędowem w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Augustowskiego, Wydziału I. w mieście Łomży zgłosili. w Łomży, dnia 13. Marca 1833. roku.

Antoni Korzeniowski, P. Z. W. A. W. I.

OBWIESZCZENIE.

Zawiadamia się, iż znajdzie się z wolnej ręki do wydzierżawienia, poczynając od dnia 1. Marca r. b. 1833. aż do dnia ostatniego Kwietnia 1836. roku, w dobrach dziedzicznych Wieysieie, Obwodzie Seynowickim, Województwie Augustowskim położonych, czternaście karczem i szynków do dóbr tychże należących. O warunkach dzierżawy dowiedzieć się można u W. Szymona Mocarskiego, Regenta Powiatu Seynowickiego, w mieście Seynach zamieszkałego, lub u mnie niżej podpisanego. Wieysieie, dnia 25. Marca 1833. roku.

Dominik Jankowski, Rządca dóbr Wieysięy.

Posiadający kwalifikacyą na Aktuariusza i Zastępcy Wójta, przytém niezony, może się zgłosić osobiście przed 1. Junii r. b. do Naddzierżawcy Ekonomii Bartnik, ieśliby życzył umówić się dla przyjęcia obowiązku.

SKOROWIDZ

umieszczonych przedmiotów w Dzienniku Urzędowym Województwa Augustowskiego w Kwartale I. to jest: od dnia 1. Stycznia, do ostatniego Marca 1833.

Nr. Dk.	Nr. str.	T	R	E	Ś	C.
A. WYDZIAŁ SŁUŻBY OGOLNEY.						
3121		Prezes Komisaryi Woiewódzkiej ogłasza rozporządzenie względem kontrolowania funduszów prze-				
		chodnich.				
8221		Ogł. licytację na sprzedaż Biblioteki i pantalionu.				
B. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.						
5179		Ogł. termin do licytacji na wydzierżawienie przewozu na rzece Niemnie.				
180		Uwiedomienie względem znížonych opłat od bydła z zagranicy wprowadzonego,				
		Ogł. licytację na entrepryzę ogrodzenia cmentarza we wsi Słowikach.				
		Ogł. licytację na dostawę materyałów do traktu Kowińskiego				
195		Ogł. licyt. na obróbkę drzewa i wybudowanie kossar dla Officyalistów drogowych.				
6199		Ogł. termin do licytacji na wydzierżawienie dochodu z przewozu na rzece Niemnie.				
200		Uwiedomienie względem przedłużenia wolności wprowadzania z zagranicy Cykoryi.				
7211		Ogł. postanowienie Rady Administracyjney względem kwalifikacyi łożenierów Woiewódzkich, i				
		Konduktorów dróg i spławów.				
212		Ogł. postanowienie teyże Rady w przedmiocie ukrocenia nadużyć w tajemnym przewozieniu listów				
		i pakietów.				
214		Ogłasza licytację na wybrukowanie ulicy w mieście Maryampolu.				
8222		Ogł. Reskrypt Komisaryi R. S. W. D. i O. P. względem ufawioney klasyfikacyi owiec.				
9241		Komisaryja Woiewództwa Podlaskiego uwiadamia o zginioney pieczęci Kommissarzowi Obwodu				
		Siedleckiego.				
		Taż Kommissaryja uwiadamia o zginioney pieczęci Urzędnikowi Stanu Cywilnego w Węgrowie.				
11273		Ogł. Reskrypt Kom. R. S. W. D. i O. P. względem przyymowania i kolonizowania w Cesar-				
		stwie emigruiących z Polski fabrykantów, rękodzielników, rzemieślników i osadników.				
12297		Podaje do wiadomości tabelę traktów i komunikacyi pocztowych w Królestwie Polskiem.				
C. WYDZIAŁ WOYSKOWY.						
3122		Ogłasza postanowienie względem dzieci pći obojga łożnierz bytych woysk Polskich.				
123		Ogłasza śledztwo Jasinskigo, Kamińskiego i Jwanicza.				
		dito Stanisława Pseprawskiego.				
124		dito Szczepana Alexandrowicza.				
		dito skradzionych przedmiotów z Gabinetu w Paryżu.				
		dito Andrzeia Solitera.				
4163		Ogłasza obwieszczenie Urzędu Muniypalnego miasta Warszawy, względem poboru opłaty roga-				
		tkowey przy wjezdzie do tegoż miasta.				
165		Ogłasza śledztwo Józefa Prorochowicza.				
		dito szlachty z Powiatu Drohickiego.				
166		dito Woyciecha Makowskiego.				
		dito Andrzeia Narkiewicza.				
5181		dito Antoniego Naygraber,				
		dito Jana Wiktorowskiego,				
		dito Lukasa Krzajala.				
		dito trzech łożnierz Polskich,				
		dito Macieia Paleć, Mareina Gatki i Jana Czap.				
		dito Jana Protassewicza i Xiędza Jozefa Boguckiego.				
182		dito Jana Protassewicza i Xiędza Jozefa Boguckiego.				
6200		Uwiedamia o zginioney pieczęci Urzędowi Muniypalnemu miastu Simna.				
		Ogł. śledztwo zbiegłych włościan z kraiu Rossyyskiego.				
		Wzywa P. Stanisława Staszewskiego, aby na poczynionę menita odpowiedział.				
201		Uwiedamia o skradzionych przedmiotach z kościoła parafialnego w Łowiczaku.				
		Ogłasza śledztwo Jankla Mampern.				
7214		dito ludzi w potrzebne legitymacye nieopatrzonych.				

Nr. listy	T R E Ś C.
-----------	------------

- 7 215 Wzywa suksesorów Jana Granata do odebrania spadku po tymże pozostałego.
- Ogłasza śledztwo Dyonizego Wiszniewskiego.
- 216 Ogłasza licytację na wystawienie szopy, i wykopanie sadzawki w mieście Wierzbołowie.
- 8 223 Ogłasza rysopis osób należących do powstania w Litwie.
- 229 Ogłasza śledztwo Jana Pruszyńskiego.
- dito Andrzeja Szymkiewicza.
- Uwiadamia o wakującej posiadzi Chirurga w mieście Łosicach.
- 9 242 Ogłasza śledztwo włóscian Prochockiego, Piatkowskiego i Sadakowskiego.
- Uwiadamia o wakującym miejscu akuszerki w mieście Jitzy.
- Ogłasza śledztwo Ignacego Bartoszewicza.
- Uwiadamia o przejęciu konia gniadego w sanki zaprzężonego.
- 243 Uwiadamia o przejętym koniu karym bez odmiany.
- Ogłasza śledztwo Jozefa Jwanowicza.
- dito Piotra Plickiego felozera.
- Kommissya Wdzta Krakowskiego uwiadamia o zginionęj pieczęci Wójtowi Gminy Sadowic.
- 10 257 Ogłasza śledztwo Jozefa Jana Skibińskiego.
- 258 dito Woyciecha Bozka wojskowego Polskiego.
- 11 275 dito Jana Orłowskiego.
- dito Jozefa Zalewskiego.
- 276 dito Jacentego Klimana i Kuby Tysińskiego.
- dito Franciszka Kubickiego i Piotra Bilewskiego.
- dito Szymona Zdanowskiego.
- Ogł. licytację na dostawę lnu do fabryki płotna w więzieniu Kalwaryjskiem.
- 277 dito wystawienie dwóch domków dla warty w mieście Suwałkach.
- Ogłasza śledztwo Napoleona Czerwińskiego.
- dito Katarzyny Filipowiczowey.
- dito wojskowych Polskich.
- 12 289 Ogłasza Reskrypt Kom. R. S. W. D. i O. P. względem opatrywania się mieszkańców w świadectwa na bydło.
- 290 Ogłasza zakaz nabywania efektów od Wojskowych.
- 291 Ogł. licytację na dostawę drzewa, świec i słomy dla wojska.
- Ogłasza śledztwo Józefa Migdały.
- dito Alexandry Ostrowskię.
- dito suksesorów i majątku zmarłego Mateusza Łaguny.
- 292 dito Pawła Kacsorowskiego.
- Ogłasza licytację na wystawienie stajni w Władysławowowie.
- Ogłasza śledztwo Onufrego Orłowskiego, Jana Lesniowskiego i Piotra Grabowskiego.
- 13 313 Uwiadamia o przejęciu w mieście Bielsku 8. koni.
- 314 Ogł. zakaz bicia zwierzyny.
- Ogł. śledztwo niejakiego Kowalewskiego zbrodniarza.

D. WYDZIAŁ SKARBOWY.

- 1 1 Ogł. postanowienie N. PANA przedłużające pobór niższych opłat od bydła i koni z zagranicy wprowadzanych.
- 2 Ogłasza licytację na wydzierżawienie kopalni bursztynu w Leśnictwie Nowogrod.
- Ogłasza licytację na wydzierżawienie realności do dóbr Dospudzkiich należących.
- 3 Ogł. sprzedaż w Dospudzie szperglu i siana.
- Uwiadamia o wstrzymanych pensjach emerytalnych Generałom, Officerom i wdowom po tychże pozostałym.
- 5 Ogłasza cenę płodów leśnych.
- 57 Ogłasza dwa Obwieszczenia Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego, powołujące po odbiór dowodów Kommissyi Centralney Likwidacyynę.

Kommiss-

Nr. listy	T R E Ś C.
-----------	------------

- 63 Kommissya Woiewództwa Masowieckiego uwiadamia o posiadaniu w depozycie na rozmaite pre- tensye z epoki Xięztwa Warszawskiego, dowodów Kommissyi Centralney Likwidacyynę.
- 86 Ogł. rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Łomżyńskim.
- 89 dito dito Kalwaryjskim.
- 90 Uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
- 125 Ogłasza licytację na zreparowanie i rozprzestrzenienie domu mieszkalnego dla Komory Złotoryc- kiej terminu do wydzierżawienia dóbr Rządowych.
- 155 Ogł. obwieszczenie Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego powołujące po odbiór dowodów Kom- missyi Centralney Likwidacyynę.
- 157 Uwiadamia o dostawionych do postępowania fiskalnego towarach.
- 158 Wzywa właścicieli zabranych w Seynach towarów, aby własność tychże udowodnili.
- Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
- 159 dito dito Maryampolskim.
- 161 Kommissya Woiewództwa Lubelskiego, wzywa osoby po odbiór dowodów Kom. C. L. z pre- tensyi za koszta manutencyi magazynowey.
- 4 171 Uwiadamia o urzędowej kontroli statków do Kanalu Nawigacyynego wchodzących.
- 5 184 Uwiadamia o odsyłać się mających wprost do Kontrolli Skarbowey należności z stosunków téż do Kontrolli wynikających.
- 185 Uwiadamia o dostawieniu nankinu defraudowanego.
- Ogł. rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Kalwaryjskim.
- 186 Ogł. śledztwo Tomasza Rutkowskiego.
- Ogł. licytację na wydzierżawienie młyna pod Augustawem, i cegielni pod wsią Dubawo.
- 187 Ogł. postanowienie Rady Administracyynę, wyłączające wdowy od legitymacyi uzyskania nowo- go uznania prawa do pensyi emerytalney.
- 190 Ogł. śledztwo Antoniego Boynowskiego, Jozefa Maxymczyka i Mikity Pastuszaka.
- 6 201 Ogł. postanowienie Rady Administracyynę, dozwalające sprowadzanie z zagranicy na potrzebę fabryk krajowych cykoryi surowey.
- 202 Ogł. rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
- 7 216 Uwiadamia o zatwierdzonym kursie rubli srebrnych w dowodach Celnych.
- Ogł. powtórna licytację na sprzedaż produktów w Dospudzie.
- 219 Ogł. rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Kalwaryjskim.
- 8 224 Kommissya Woiewództwa Płockiego wzywa osoby po odbiór dowodów Kom. C. L.
- 229 Wzywa osoby po odbiór części z processów defraudacyynych im przypadających.
- 230 Uwiadamia o zakupić się mających właścicieli tytoniowych do fabryk tabaczych.
- 9 244 Podaie do wiadomości postanowienie Rady Administraoyynę, dozwalające sprowadzanie z zagra- nicy osetu folarskiego.
- 249 Uwiadamia że podatek konsumcyynny od wody do spirytusu dolaney, niema być wymagany.
- 251 Ogł. powtórne terminu do wydzierżawienia niektórych dóbr Rządowych.
- 10 260 Wzywa osoby po odbiór części z processów defraudacyynych im przypadających.
- 264 dito dito dito
- 266 Ogł. wykaz starozakonnych wolność, mieszkani w obrębie trzechmilowym nadgranicznym mających.
- 267 Wzywa osoby po odbiór części z processów defraudacyynych im przypadających.
- 11 280 Wzywa właścicieli zabranych za defraudację w lasach Rządowych Cesarstwa 4. koni i sani kutyeh.
- Ogłasza powtórna licytację na wydzierżawienie niektórych realności tak Rządowych, jako i pry- watnych.
- 12 293 Wzywa osoby po odbiór części z processów defraudacyynych im należnych.
- 294 dito dito dito
- 295 Ogł. śledztwo Jana Jasińskiego.
- Ogł. rozporządzenie zakazujące bicia zwierzyny.
- 296 Wzywa osoby po odbiór części z processów defraudacyynych im należnych.
- 306 Ogł. licytację na reparację zabudowań magazynu solnego Augustów.
- 307 Wzywa Klemensa Nagrodzkiego do wzajemnego z Skarbem obrachunku.
- Ogł. śledztwo Beniamina Holpersa.
- 13 314 Ogł. Reskrypt Kom. R. P. i S. względem postępowania przy ściąganiu zaległości podatkowych.

T R E Ś C.

Nr. str.	Nr. D.	T R E Ś C.
318	15	Ogł. postanowienie Rady Administracyjnej, względem przyjmowania w podatkach kwitów magazynowych na dostawione dla wojska produkty.
320	1	Ogłasza śledztwo Star. Heretyka Monasewicza Obłudziner.
321	1	Ogłasza rozporządzenie względem zamieszczania na marginesach treści składanych przez Władze podrzędne raportów.
E. LISTY GOŃCZE.		
Numer Dziennika 1. stronica 83. — Nr. D. 2. str. 90. — Nr. D. 4. str. 170. — Nr. D. 5. str. 192. — Nr. D. 6. str. 203. — Nr. D. 7. str. 217. — Nr. D. 8. str. 231, 232. i 253. — Nr. D. 9. str. 252. — Nr. D. 11. str. 282. — Nr. D. 13. str. 321.		
F. ROZMAITE OBWIESZCZENIA.		
4	1	Urząd Kontroli handlu miasta Łomży, uwiadamia o skazaniu na konfiskatę obiektów defraudowanych.
—	—	Tomicki ogłasza postępowanie spadkowe po Pawle Kocmowskim.
83	—	Sąd Pol. Popr. Wydziału Jędrzejowskiego, ogłasza śledztwo Wojciecha Prokopowicza.
84	—	— dito — Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo Rubina Moszkowicza Sandowicza.
—	—	Komora Celna Kolno uwiadamia o skazaniu na konfiskatę obiektów defraudowanych.
—	—	Urząd Skarbowy miasta Olity ogłasza śledztwo Nochyma Abramowicza.
90	2	Sąd Pol. Popr. Wydz. Sandomierskiego, ogłasza śledztwo Jana Sułkowskiego i Macieja Was.
91	—	Sąd Pol. Popr. Wydz. Jędrzejowskiego, ogłasza śledztwo Wojciecha Dziurę i Dominika Wolskiego.
—	—	Sąd Pol. Popr. Wydz. Kalwaryjskiego, ogłasza śledztwo Jeka Leybowicza Karcapa, i Chackieła Leybowicza Potopskiego.
92	—	Sąd Pol. Popr. Wydz. Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo Walentego Roszkowskiego.
—	—	Sąd Sprawiedliwości Karzący Województw Mazowieckiego i Kaliskiego, ogłasza śledztwo Josefa Raytko.
—	—	Sąd Pol. Pr. Ptu Seyneńskiego, ogł. śledztwo Jana Szymanowskiego.
119	—	— dito — Maryampolskiego, uwiadamia o odebranych rzeczach od osób podeyrzanych.
—	—	— dito — Kalwaryjskiego, uwiadamia o odebranych obrusie od osoby podeyrzanej.
—	—	Komora Konsumowa uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.
120	—	— dito — dito — dito — dito —
160	3	Sąd Pol. Popr. Wydz. Siedleckiego ogł. śledztwo Jana Tomaszewskiego.
—	—	Urząd Leśny Suwałki ogł. licytację na wydzierżawienie pieców smolanych.
162	—	Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Franciszku Dragowskim, Franciszku Wadze, Walentym Wadołowskim, i Józefie Wyszowskim.
173	4	Sąd Pol. Popr. Wydz. Jędrzejowskiego, ogłasza śledztwo Jozefa Jośkowicza.
174	—	Dyrekcya Szczegółowa uwiadamia o przystąpieniu do Towarzystwa z dobrami Szostaków.
—	—	Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego ogłasza sprzedaż rozmaitych ruchomości.
—	—	Komora Konsumowa uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
175	—	Komora Celna Władystawów uwiadamia o dostawionych do postępowania fiskalnego towarach.
—	—	Troianowski P. T. ogłasza wywłaszczenie dóbr Solistówki.
177	—	Zapiorkiewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Janie Gotlibie Schultz, Karolinie Appellowej i Annie Jazwiskiej.
—	—	Alexander Gutt ogłasza wywłaszczenie nieruchomości w mieście Kalwaryi.
178	—	Klimontowicz ogłasza postępowanie spadkowe po Antonim Dworakowskim.
192	5	Sąd Pol. Popr. Wydz. Radomskiego ogłasza śledztwo Ludwika N. i Józefa Zatorskiego.
193	—	— dito — Jędrzejowskiego ogłasza śledztwo Sebestyana Kossa, Piotra Palarza, Jozefa Węgrowskiego i Jana Szczura.
—	—	Sąd Pol. Pr. Ptu Seyneńskiego uwiadamia o przejętych paru koniach kasztanowatych, oraz ogłasza śledztwo Parfiowa Czercehiwa.
194	—	Sąd Pol. Popr. Wydz. Sandomierskiego ogł. śledztwo Jana Sokołowskiego.
—	—	— dito — Kalwaryjskiego uwiadamia o odebraniu od osób podeyrzanych paru koni, oraz ogł. śledztwo Tomasza Trzeciaka i Fieklisję Lazurowa.
—	—	Korzeniowski ogł. postępowanie spadkowe po Antoninie Puławskiej.
195	—	Komora Celna Kolno, uwiadamia o skazaniu na konfiskatę obiektów defraudowanych.

T R E Ś C.

Nr. str.	Nr. D.	T R E Ś C.
196	5	Komora Celna Kucharskini ogł. wyrok za defraudację tytoniu i przebycie granicy menowcem.
—	—	Urząd Kontroli Handlu Seyny, uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.
197	—	Urząd Leśny Balinka ogłasza sprzedaż barci pustych
198	—	Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Franciszku Karwowskim, Gustawie Zalewskim, i Ignacym Wierzbickim.
203	6	Sąd Pol. Pr. Ptu Maryampolskiego uwiadamia o odebranych od Berki Peysachowicza dwóch zarzniętych owcach.
204	—	Komora Konsumowa uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.
—	—	Komora Celna Kolno uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
205	—	— dito — Ciechanowiec uwiadamia o diętych obiektach defraudowanych.
—	—	Urząd Leśny Balinka ogł. licytację na wydzierżawienie pieców smolanych.
206	—	Klimontowicz ogł. postępowanie spadkowe po Anieli Rostworowskiej, i Janie Modzelewskim.
—	—	Olędzki ogł. sprzedaż ruchomości w dobrach Grady.
207	—	Dutkiewicz P. ogłasza wywłaszczenie dóbr Kudran.
210	—	Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Franciszku Wadze.
218	7	Sąd Pol. Popr. Wydziału Sandomierskiego, ogłasza śledztwo Adama Orczyka.
219	—	Komora Konsumowa uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych, oraz uwiadamia o skazaniu na konfiskatę herbaty defraudowanej.
220	—	Józef Rudnicki ogłasza extabulacją kaucyi za Ignacym Gostkowskim Komornikiem.
228	8	Sąd Pol. Popr. Wydziału Radomskiego, ogłasza śledztwo Jana Wścistowicza.
234	—	— dito — dito — Macieja Wilczurę i Józefa Pastusza, Szymona Mrozowicza, Jana Suda, Józefa Smolaka v. Cmolaka, v. Zaka, Grzegorza Kamińskiego, Kazimierza Cebulę, i Maryannę Zmudziankę, oraz uwiadamia o znalezionych zwłokach Herszka Jakubowicza Krufika.
235	—	Sąd Pol. Popr. Wydziału Białskiego, ogłasza śledztwo Michała Dudka.
—	—	— dito — Łomżyńskiego, wzywa Mendla Osipowicza Cichockiego, i Wólfa Berkowicza Demblowicza, by w tymże Sądzie stanęli.
—	—	Dyrekcya Szczegółowa uwiadamia o ostatecznym terminie dla wycięcia do Towarzystwa.
—	—	Urząd Kontroli handlu Wizna uwiadamia o przejętym plótnie defraudowanym, oraz ogłasza śledztwo Moszka Rozenblajna, i Moszka Rafała.
236	—	Urząd Leśny Balinka ogłasza licytację na wydzierżawienie gruntów po odpadkach w czasie rewolucyi pokrudowanych
—	—	Urząd Leśny Augustów ogłasza wydzierżawienie łąk.
—	—	Klimontowicz ogłasza postępowanie spadkowe po Walentym Złotkowskim.
237	—	Trybunał Cywilny Wydział II. ogłasza regulacją hipoteki nieruchomości Padów.
—	—	Miculewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Leopoldzie Baronie Keudell.
—	—	Dutkiewicz P. T. ogłasza wywłaszczenie dóbr Wersnupie i Czyczki.
240	—	Miculewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Antonim Sperskim, i Abrahamie Józefie Baranowskim.
—	—	Złobocki Komornik uwiadamia o ząpieniu się swém urzędowaniem.
—	—	Uwiadomienie o znajdujących się do sprzedaży Kalendarzach Kieszonkowych.
253	9	Inspektor Jlny Stad, uwiadamia o zaprowadzonych Stacyach Stadnych.
254	—	Komora Celna Wincenta uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
255	—	Komora Celna Ciechanowiec, uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.
—	—	Urząd Leśny Balinka ogłasza sprzedaż barci pustych.
256	—	Urząd Kontroli Handlu Szaki uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.
257	10	Sąd Pol. Pr. Ptu Kalwaryjskiego uwiadamia o znalezionym człowieku niezłym.
269	—	Sąd Pol. Popr. Wydziału Sandomierskiego ogłasza śledztwo Jana Sulikowskiego i Łukasza Trzeziwaka.
—	—	Sąd Pol. Pr. Powiatu Szkalbunierskiego, ogłasza śledztwo Antoniego Sadto.
—	—	Porkowski ogłasza śledztwo Augustyna Chachulskiego.
—	—	Urząd Kontroli Handlu Sereie uwiadamia o przejętych soli defraudowanej.
270	—	— dito — Łódzkie — dito — Sopoćkinie uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych,
—	—	— dito — dito —
271	—	Urząd Leśny Kidule ogłasza wydzierżawienie łąk.
—	—	Zapiorkiewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Janie Gotlibie Szultzu, Karolinie Appellowej, Michale Francuzewiczu, i Annie J. Zwińskiej.

Nr. Dn.		T R E Ś C.			
Nr. Str.					
10	272	Tomaszewski Komornik ogłasza wydzierżawienie dwóch domów w Suwałkach.			
11	282	Sąd Pol. Popr. Wydziału Siedleckiego, ogłasza śledztwo Krzysztofa Woycisz v. Plazder.			
	283	dito	Kulwaryyskiego	dito	Antoniego Towtkiewicza i Jana Bogdanowicza.
	—	dito	Zamoyskiego	dito	Sebastjana Chyżyńskiego.
	—	dito	Sandomierskiego	dito	Franciszka Zegadły.
	284	Sąd Pol. Pr. Powiatu Piłckiego, ogłasza śledztwo Jana Gacka.			
	—	Trybunał Cywilny Wydział II, ogłasza regulacją nieruchomości Adama Wolianina.			
	—	Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego ogłasza sprzedaż inwentarza bydłanego.			
	285	Komora Konsumowa uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.			
	286	Urząd Kontrollujący handel Przerosił uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.)			
	287	Urząd Kontrolli handlu Sokoły uwiadamia o znalezionym araku defraudowanym.			
	—	Zapiorkiewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Ludwiku Ustrzyckim, Antoninie Ustrzyckiej, Wincentym Szelu, i Xiędzu Adamie Dylewskim.			
	288	Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Józefie Kulwieciu.			
	—	Kerzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Leńcie Targońskim.			
12	308	Sąd Pol. Popr. Wydziału Jędrzejowskiego, ogłasza śledztwo Józefa Bykowskiego.			
	309	Probianowski P. T. ogłasza wywłaszczenie części dóbr Solistówki.			
	310	Mocarski ogłasza sprzedaż nieruchomości dóbr Ilgieniki.			
	311	Uwiadomienie o wakującej posiadzie Aktuaryusza.			
13	321	Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego uwiadamia o wygotowaniu nowych kuponów.			
	323	Sąd Pol. Popr. Wydziału Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo Piotra Durzeńskiego, i uwiadamia o odebranej kłaczki gniadéy od podeyrganego człowieka.			
	—	Sąd Pol. Popr. Wydz. Radomskiego, ogłasza śledztwo Leybusie Szlomowicza, i Szlomę Rawskiego.			
	—	Sąd Pol. Pr. Powiatu Piłlickiego, ogłasza śledztwo Antoniego Kite.			
	324	dito	Seyneńskiego	dito	Piotra Kuszwałskiego.
	—	Kommissarz Obwodu Maryampolskiego, uwiadamia o znalezionéy krwié czerwonej.			
	—	Komora Konsumowa uwiadamia o skazaniu na konfiskatę obiektów defraudowanych.			
	—	Komora Celna Alexota uwiadamia o wskazaniu na konfiskatę obiektów defraudowanych.			
	325	dito	Wincenta	uwiadamia	o skazaniu na konfiskatę obiektów defraudowanych.
	—	Urząd Kontrolli handlu Sereie uwiadamia o skazaniu na konfiskatę obiektów defraudowanych.			
	—	Chrostowski Komornik ogłasza wydzierżawienie dóbr Dobrzyłowa.			
	326	Klimontowicz ogłasza postępowanie spadkowe po Stanisławie Jwanickim.			
	—	Eydziatowicz	dito	dito	po Hirszy Orelowiczu Reca Żuku.
	—	Korzeniowski	dito	dito	po Franciszku Dotęgowskim.
	—	Jankowski ogłasza wydzierżawienie 14 karczem w dobrach Wieysieie.			